KAL BLDG. 3F 3-4-15 SHIBA, MINATO-K

お客様各位

北米北西岸北米北西岸北米北西岸北米北西岸(PNS

  拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

  2018年5月より開始予定の北米北西岸（

にご案内申し上げます。 広くご興味を持って

航路名航路名航路名航路名:::: PPPPNNNNSSSS    ServiceServiceServiceService    ((((Pacific Northwest Pacific Northwest Pacific Northwest Pacific Northwest

Yantian – Ningbo – Shanghai – Pusan

☆

☆☆

☆PNS

PNSPNS

PNS航路

航路航路

航路

 寄港

寄港寄港

寄港ターミナル

ターミナルターミナル

ターミナル

Port

Pusan PUSAN NEWPORT CO.,LTD. (PNC)

Vancouver FRASER SURREY DOCKS (FSD)

Seattle T-18

KU, TOKYO, 105-0014, JAPAN    TEL: 81+3-6453-8711

エスエム ライン コーポレーション

(PNS)航路航路航路航路    サービスサービスサービスサービス開設開設開設開設ののののご案内ご案内ご案内ご案内 (2)

ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

北米北西岸（PNS）航路につきまして、スケジュール等の詳細が決まりましたので下記

持って頂ければ幸甚です。 どうぞ宜しくお願い申し上げます。

記

Pacific Northwest Pacific Northwest Pacific Northwest Pacific Northwest Service)Service)Service)Service)

Pusan – Vancouver – Seattle – Tokyo – Pusan – Kwangyang

Terminal Arrival

PUSAN NEWPORT CO.,LTD. (PNC) WED

FRASER SURREY DOCKS (FSD) MON

WED

8711 FAX: 81+3-6453-8720

2018 年 3 月 8 日

コーポレーション 日本支店

(2)

スケジュール等の詳細が決まりましたので下記

お願い申し上げます。

Kwangyang – Yantian

 Departure

THU

TUE

THU

☆

☆☆

☆日本発

日本発日本発

日本発スケジュール

スケジュールスケジュール

スケジュール

*日本発KJX航路よりプサン港にてPNS航路へ接続

航路 KJX PNS

寄港地 東京 横浜 大阪 神戸 Pusan Pusan Vancouver Seattle

寄港曜日 FRI/FRI FRI/SAT SUN/SUN SUN/SUN TUE THU MON WED

☆

☆☆

☆サービス

サービスサービス

サービス開始本船

開始本船開始本船

開始本船: CONTSHIP DAY 1819W (PUSAN T/S)

寄港地 東京 横浜 大阪 神戸 Pusan Pusan Vancouver Seattle

寄港日 5/11-11 5/11-12 5/13-13 5/13-13 5/15 5/17 5/28 5/30

☆

☆☆

☆内陸輸送

内陸輸送内陸輸送

内陸輸送サービス

サービスサービス

サービス

Vancouver経由 内陸鉄道：CN (Canadian National鉄道)

内陸サービス(Rail Ramp): EDMONTON, CALGARY, MONTREAL, TORONTO, DETROIT, CHICAGO

 ※FRASER SURREY DOCKS (Vancouver) のOn-Dock 引き込み線にて Canadian National鉄道に接続します

以上

お問い合わせ先：

東京 販売チーム  Tel 03-6453-6344

大阪営業所  Tel 06-6136-5973